
 

 

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 
Kluby soutěží Královéhradeckého KFS s hlasem poradním                                                                              

 

                                                                               

                                                                               Hradec Králové 9. března 2021  

 

 

Věc: pozvánka na volební Valnou hromadu Královéhradeckého KFS  

 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz vás zve   

 

VOLEBNÍ VALNOU HROMADU 
 

která se bude konat v pátek 9. dubna 2021 od 17,00 hodin /prezence od     

16,00 hodin/ v Hradci Králové, ve Sportovní hale v Třebši, Na Potoce 691/30.  

 

Volební Valná hromada se uskuteční za splnění aktuálních epidemiologických 

podmínek stanovených Vládou ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR.                

 

VV Královéhradeckého KFS si vyhrazuje právo opakovaně změnit termín 

volební Valné hromady v případě, že v daném termínu ji nebude možno 

uskutečnit.   

 

Váš klub je zván na volební Valnou hromadu s hlasem poradním, účast 

zástupce vašeho klubu tudíž není povinná. 

 

Zároveň vás však žádám, abyste na mailovou adresu 

kralovehradeckykfs@khfotbal.cz nahlásili /nejdéle do pátku 2. dubna 2021, 

do 17,00 hodin/, zda se Valné hromady zástupce vašeho klubu zúčastní, či 

nikoliv. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Václav Andrejs v. r. 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz

